*1040965599*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭雅文

電話：06-2991111-8463

傳真：06-2982639

電子信箱：tnmwww@mail.tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國104年9月24日

發文字號：南市教課(一)字第1040965599號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0965599A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知教育部國民及學前教育署辦理104學年度「本土語言

資訊增能研習」案，請鼓勵踴躍報名參加，並核予公(差)

假登記，請查照。

說明：

一、據104年9月16日臺教國署國字第1040103356號函辦理。

二、研習時間:

(一)第一梯次：104年10月07日至10月08日共計二日。

(二)第二梯次：104年11月05日至11月06日共計二日。

三、研習地點:國家教育研究院臺中院區。

四、參加對象:中央輔導團本土語言組團員及助理、各直轄市

、縣（市）政府本土語言指導員、輔導員、本土語言教學

人員。

五、其他相關研習資訊詳如附件。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課發科 2015-09-24
09:23:11